
南京财经大学仙林校区北苑学生公寓（南京财经大学仙林校区北苑学生公寓（12～～15号站）、研究生公寓、号站）、研究生公寓、F3、、F4空气源热泵热水系统运营管理项空气源热泵热水系统运营管理项

目（目（BOT）（重新招标）））（重新招标））-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：NJJC-2023ZB0606)
公示开始时间：2023年07月11日00时00分00秒

公示结束时间：2023年07月14日00时00分00秒

本南京财经大学仙林校区北苑学生公寓（12～15号站）、研究生公寓、F3、F4空气源热泵热水系统运营管

理项目（BOT）（重新招标））（招标项目编号：NJJC-2023ZB0606）经评标委员会评审，确定001 南京财经

大学仙林校区北苑学生公寓（12～15号站）、研究生公寓、F3、F4空气源热泵热水系统运营管理项目

（BOT）的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001南京财经大学仙林校区北苑学生公寓（12～15号站）、研究生公寓、F3、F4空气源热泵热水系统运营

管理项目（BOT）

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 南京诚善科技有限公
司 0万元(人民币) 符合招标文件要求 8年

2 江苏高福新能源有限
公司 0万元(人民币) 符合招标文件要求 8年

3 南京红尔太热能设备
有限公司 0万元(人民币) 符合招标文件要求 8年

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 南京诚善科技有限公司 吴水彬 苏232151527399

2 江苏高福新能源有限公司 缪南良 苏232131617210

3 南京红尔太热能设备有限
公司 孙景迅 苏23221214613

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 南京诚善科技有限公司 完全响应

2 江苏高福新能源有限公司 完全响应

3 南京红尔太热能设备有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

自中标候选人公示发布之日起至公示结束之日,投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的,应当以

书面形式向招标代理公司提出质疑,逾期将不再受理。

三、其他公示内容三、其他公示内容



第一名：南京诚善科技有限公司

资源占用率：8.5%

旧设备回收残值：350000元

第二名：江苏高福新能源有限公司

资源占用率：12%

旧设备回收残值：150000元

第三名：南京红尔太热能设备有限公司

资源占用率：8.5%

旧设备回收残值：120000元

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式五、联系方式

招标人：南京财经大学

地址：南京市栖霞区文苑路3号

联系人：朱老师

电话：025-86718015

电子邮件：/

招标代理机构：南京江城工程项目管理有限公司

地址：南京市建邺区云龙山路89号1栋29楼（龙湖时代上城写字楼）

联系人：汪工

电话：025-58835827-8015

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-11T19:33:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-11T19:33:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-11T19:33:51+0800
	BJ
	ePolicy




